Совет сельского поселения  « Нарын-Талачинское»

Р Е Ш Е Н И Е

«10»    декабря 2021 года                                                              № 33

	Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и о подготовке правил землепользования и застройки населенных  пунктов Верхняя-Талача и Средняя Талача

                В соответствии с частью 1 пункта 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Нарын-Талачинское», Совет сельского поселения «Нарын-Талачинское» решил:
[bookmark: _Toc106516771]         1.Принять решение об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и о подготовке правил землепользования и застройки населенных пунктов Верхняя-Талача и Средняя Талача, в связи с отсутствием изменений существующего использования территории поселения и утвержденной стратегией его социально-экономического развития.
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.
         3.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения администрации  сельского поселения "Нарын-Талачинское" в сети Интернет  http://спнарын-талачинское.карымск.чита.рф.

Председатель Совета сельского
поселения «Нарын-Талачинское»                                                 Ю.В.Андреев
Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»                                                                    Н.И.Яковлева